
REINFORCING BODIFYING FLUID
– POSILUJÍCÍ FLUID

LIQUID
SPELL



CO JE KAPALNÉ,
MÁ NEČEKANOU SÍLU
VE SVÉM POHYBU,
ČASTO UKRYTOU
ZA SVOU LEHKOSTÍ…



3

…JAKÁKOLIV KAPALINA JE VŠUDYPŘÍTOMNÁ, 
PŮSOBÍCÍ NA SVÉ CESTĚ DO MÍST 
NEDOSAŽITELNÝCH PRO JINÉ PRVKY, 
ZATÍMCO JE SCHOPNA UTVÁŘET HMOTU 
NAPŘÍČ ČASEM A DOKONCE MĚNIT SVÉ 
VLASTNÍ SKUPENSTVÍ. 

Kapaliny představují tajemství a starodávná spojení, a tím, že 
nás obklopují již od lůna, v nás mohou vyvolávat emoce spojující 
nás s existencí na Zemi. Od starověku byly zdrojem očišťování 
a prostředkem spojení. Tím, že jsou neustále proměnlivé, mohou 
svůj tvar magicky přeměnit na pevnou látku. Jejich výhody se mo-
hou projevit v nečekaných formách.

Stejně tak, kdybychom kouzlem mohli pojmout velkorysost teku-
tin a jejich sílu, věděli bychom, jak se efektivně přizpůsobit každé 
životní situaci.

Tato inspirace, díky pokroku našeho vědeckého výzkumu, vedla  
k vytvoření nového produktu Liquid Spell Posilující fluid. Všechny 
mocné síly tekutin jsou kondenzovány ve funkční formě a nabízejí 
vlasům viditelnou přeměnu k obnovení jejich struktury a síly. 



Až dosud nebylo žádné konkrétní řešení pro specifické potřeby mdlých a lehce 
poškozených vlasů, postrádajících objem a vitalitu. Liquid Spell Posilující fluid přestavuje 
novou specifickou kúru pro křehké nebo jemné vlasy, je vytvořen k obnovení jejich síly 
a objemu.

Jako úžasná tekutina rozvíjející a odhalující své přednosti, cenné složení produktu Liquid  
Spell Posilující fluid mění texturu z tekutiny na pěnu, splyne s vlasy a viditelně mění 
kvalitu vlasového vlákna. Vlasy mohou být znovuobjeveny ve své kráse.

Díky využití nejnovější generace surovin jsme vytvořili univerzální a efektivní řešení, 
které se přizpůsobuje různým typům vlasů a individuální kráse. Po aplikaci se vlasům 
navrací zdravý vzhled a lesk.

NOVÝ SPECIALISTA PRO ZNOVUVYTVOŘENÍ OBJEMU  
A K POSÍLENÍ KŘEHKÝCH A JEMNÝCH VLASŮ.  

REINFORCING 
BODIFYING FLUID 
– POSILUJÍCÍ FLUID



5

VHODNÝ PRO:
- Křehké vlasy v důsledku kosmetických 
ošetření, mechanického namáhání nebo 
vlivů životního prostředí, které jsou mírně  
poškozené, mdlé a postrádají vitalitu.

- Jemné vlasy, které mají tendenci být 
slabé a bez objemu.

PŮSOBENÍ PRODUKTU:
- Posiluje a zpevňuje vnější vlasové vlák-
no, přidává objem. Silnější a pevnější 
vlasy drží tvar a udržují déle objem se 
zářivým, přirozeným efektem.

- Ideální před vysoušením vlasů, aby se 
zabránilo poškození způsobené teplem. 
Pokročilá technologie využívá tepla k po-
sílení vlasových vláken, které budou po 
každé další aplikaci viditelně zlepšovat 
svou kvalitu. 

- Zároveň, pokud dojde ke kosmetické-
mu zásahu, vlasy znovu získají hedváb-
nost a přirozený lesk.

SLOŽENÍ A TECHNOLOGIE:

- Vzácné složení bez parabenů nebo 
silikonů, obsahuje koncentrát z aminoky-
seliny, chemické látky podobné struktuře 
vlasů, stejně jako unikátní molekulu akti-
vovanou teplem. Tato technologie umož-
ňuje produktu jednat selektivně a s větší 
intenzitou zejména v citlivých oblastech. 
Díky teplu se výrobek váže na vlasové 
kutikuly a zaceluje vnější povrch vlasu.

TEXTURA A TIPY  
PRO POUŽITÍ:
- Dávkovač bez plynu umožňuje změ-
nit tekutinu na měkkou pěnu, která se 
snadno aplikuje, a je ideální pro rychlejší  
a příjemnější aplikaci.

- Návod k použití: na ručníkem vysušené 
vlasy naneste 3-4 pumpičky produktu, 
které naneste rovnoměrně od kořínků ke 
konečkům. Vlasy pročešte a vysušte do 
požadovaného stylu.

- Liquid Spell Posilující fluid může být 
použit v kombinaci s ostatními produkty 
nanesením po produktech určených  
k ošetření pokožky hlavy a před ošetřením 
vlasů nebo před použitím stylingových 
produktů. 

- Tato flexibilita znamená, že produkt 
nevyžaduje pravidelný režim. Pro rozší-
ření účinnosti a nabídky služeb salonu, 
může být také používán v kombinaci 
s ostatními produkty Davines.

- Díky snadnému a všestrannému použi-
tí, Liquid Spell Posilující fluid umožňuje 
nabízet širokou škálu služeb s vysokou 
přidanou hodnotou a přizpůsobit se tak 
potřebám každého zákazníka. Díky své 
praktičnosti a snadnému použití je ideál-
ním produktem také pro domácí použití.



Ztělesňuje pružnost kapalné formy a přitom zaručuje konstantní výsledek a dává volnou 
ruku kadeřníkovi při jeho kreativitě. To je cílem služeb vytvořených s Liquid Spell 
Posilujícím fluidem.
Co kdybychom navíc přidali do Liquid Spell Posilujícího fluidu několik kapek jiného 
Davines produktu? Troufáme si říct, že zaručíme prvotřídní kúru: jedinečné tipy pro 
vlasy s okamžitým účinkem, které se přizpůsobí každému zákazníkovi.

TIPY PRO KRÁSU

TIPY PRO OBNOVENÍ KRÁSY A VITALITY KŘEHKÝCH NEBO 
JEMNÝCH VLASŮ. 

PRO SÍLU A OBJEM
Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid.

PRO ABSOLUTNÍ KRÁSU
Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid  
a OI Absolutně zkrášlující olej.

PRO EXTRÉMNÍ OBJEM
Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid  
a NaturalTech Energizing Thickening Tonic - Zhušťující tonikum. 

PRO HYDRATACI A PREVENTIVNÍ LÉČBU  
PROTI STÁRNUTÍ 
Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid  
a NaturalTech Renewing Serum Superactive - Sérum proti stárnutí. 

PRO TVAR A OBJEM
Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid  
a More Inside Objemová pěna.

REINFORCING BODIFYING FLUID – POSILUJÍCÍ FLUID



77

POSILUJE A ZPEVŇUJE VLASOVÁ VLÁKNA
PRO VLASY, KTERÉ JSOU IHNED ZDRAVĚJŠÍ, 
ZÁŘIVĚJŠÍ A MAJÍ PLNÝ OBJEM.

SÍLA A OBJEM

SLOŽENÍ:

Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid

JAK TOHO DOSÁHNOUT?

- Pro rychlou aplikaci naneste 3-4 pumpičky produktu přímo do dlaně a rovnoměrně 
nanášejte po celé délce vlasů. Pročešte a vysušte.

TIPY:

Při častější aplikaci dávkujte 3-4 pumpičky produktu do misky. Použijte štěteček  
k nabírání produktu a rovnoměrně naneste po celé délce vlasů. Pročešte a vysušte.
- Díky posilující a zpevňující síle je tato kúra ideální po barvení, odbarvování nebo trvalé.
- Po aplikaci produktu vyfoukané vlasy déle drží tvar.

Liquid Spell 
Reinforcing Bodifying 
Fluid – Posilující fluid

3-4 pumpičky



SLOŽENÍ:

Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid

OI Absolutně zkrášlující olej
Mimořádná péče, produkt byl navržen pro dosažení mimořádné hebkosti a lesku vlasů, 
k snadnějšímu rozčesávání vlasů a s působením proti jejich krepatění. 

JAK TOHO DOSÁHNOUT?

1. Do misky dávkujte 3-4 pumpičky Liquid Spell Posilujícího fluidu. 
2. Přidejte 2-3 pumpičky OI Absolutně zkrášlujícího oleje. 
3. Smíchejte štětečkem, dokud nezískáte požadovanou směs, kterou rovnoměrně 
nanesete po celé délce vlasů. Pročešte a vysušte.

TIPY:

- V případě jemných vlasů doporučujeme přidat jen jednu kapku OI Absolutně zkrášlujícího oleje.
- Tato směs je také ideální pro snadnější vysoušení vlasů a zkrácení doby vysoušení.

DOPŘEJTE SI MIMOŘÁDNOU ZKRÁŠLUJÍCÍ
A VYŽIVUJÍCÍ KÚRU, PRO VÝJIMEČNĚ HLADKÉ  
A LESKLÉ VLASY. 

ABSOLUTNÍ KRÁSA

Liquid Spell 
Reinforcing Bodifying 
Fluid – Posilující fluid

OI Absolutně 
zkrášlující olej

3-4 pumpičky 2-3 pumpičky



99

SLOŽENÍ:

Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid

NaturalTech Energizing Thickening Tonic - Zhušťující tonikum
Zhušťující tonikum pro péči o vlasovou pokožku a křehké vlasy náchylné 
k vypadávání.

JAK TOHO DOSÁHNOUT?

1. Do misky dávkujte 3-4 pumpičky Liquid Spell Posilujícího fluidu. 
2. Přidejte 3-4 pipety Zhušťujícího tonika. 
3. Smíchejte štětečkem, dokud nezískáte krémovou směs, kterou budete rovnoměrně 
nanášet po celé délce vlasů. Pročešte a vysušte.

TIPY:

- Pro stimulaci působení na vlasovou pokožku naneste před aplikací směsi několik  
kapek Zhušťujícího tonika přímo na vlasovou pokožku a masírujte.

Liquid Spell 
Reinforcing Bodifying 
Fluid – Posilující fluid

NaturalTech Energizing 
Thickening Tonic - 
Zhušťující tonikum

3-4 pumpičky

3-4 pipety

K DOSAŽENÍ OKAMŽITÉHO NÁRŮSTU
OBJEMU VLASOVÉHO VLÁKNA,
PRO POSÍLENÉ A PLNĚJŠÍ VLASY. 

EXTRÉMNÍ OBJEM



SLOŽENÍ:

Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid

NaturalTech Renewing Serum Superactive - Sérum proti stárnutí
Sérum proti stárnutí, pro všechny tipy vlasové pokožky a vlasů. Pomáhá udržovat  
zdravý stav vlasové pokožky a zároveň krásné, vitální a hedvábné vlasy.

JAK TOHO DOSÁHNOUT?

1. Do misky dávkujte 3-4 pumpičky Liquid Spell Posilujícího fluidu. 
2. Přidejte 3-4 pipety Séra proti stárnutí. 
3. Smíchejte štětečkem, dokud nezískáte krémovou směs, kterou budete rovnoměrně 
nanášet po celé délce vlasů. Pročešte a vysušte.

TIPY:

- Pro zesílení efektu proti stárnutí před nanesením směsi aplikujte několik kapek  
Séra proti stárnutí přímo na vlasovou pokožku a masírujte.

Liquid Spell 
Reinforcing Bodifying 
Fluid – Posilující fluid

NaturalTech Renewing 
Serum Superactive 

- Sérum proti stárnutí

3-4 pumpičky

3-4 pipety

UDRŽUJE KAŽDODENNÍ A PŘIROZENOU
KRÁSU VLASŮ, PRO HEDVÁBNÉ VLASY
S VITÁLNÍM VZHLEDEM. 

HYDRATACE A PREVENTIVNÍ 
LÉČBA PROTI STÁRNUTÍ



1111

SLOŽENÍ:

Liquid Spell Reinforcing Bodifying Fluid – Posilující fluid

More Inside Objemová pěna
Objemová pěna vhodná pro tvorbu účesu s plným objemem, hydratuje jemné vlasy  
bez zatížení.

JAK TOHO DOSÁHNOUT?

1. Do misky dávkujte 3-4 pumpičky Liquid Spell Posilujícího fluidu. 
2. Přidejte množství velikosti oříšku More Inside Objemové pěny. 
3. Smíchejte štětečkem, dokud nezískáte hladkou pěnu, kterou budete rovnoměrně 
nanášet po celé délce vlasů. Pročešte a vysušte.

TIPY:

- Směs je ideální k prodloužení efektu stylingu a napomáhá k udržení konečné úpravy 
vlasů, dokonce i v případě velmi jemných vlasů.

POSKYTUJE DLOUHOTRVAJÍCÍ OBJEM  
A PEVNOST I JEMNÝM VLASŮM. 

TVAR A OBJEM

Liquid Spell 
Reinforcing Bodifying 
Fluid – Posilující fluid

More Inside 
Objemová pěna

oříšek3-4 pumpičky



www.davines.cz

          Davines – Česká republika           davines_czech_official


